PAGE
1

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
06.09.2013                                       р.п. Большая Ирба                                     № 42-195 р
О внесении изменений в решение

от 07.02.2013 № 37-167 р «Об утверждении Порядка ведения

реестра муниципальных служащих
муниципального образования поселок Большая Ирба
На основании закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 07.02.2013 № 37-167 р «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования поселок Большая Ирба» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1. Приложения к Акту подпункты 1,3,4,5,6 исключить, соответственно подпункты: 2,7,8,9,10,11 считать подпунктами 1,2,3,4,5,6;

1.2. пункт 5.1. изложить в новой редакции: «5.1. Организационно-методическое руководство и контроль за ведением реестров в органах местного самоуправления муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского раона осуществляет администрация муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района.

Ответственность за достоверность информации, содержащейся в реестрах, возлагается на Главу муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района.»;

1.3. подпункт 6 пункта 2.2.после слов «квалификационный разряд» дополнить словами «, классный чин»
1.4. столбец 6 строки 1 таблицы после слов «, классный чин» дополнить словами «квалификационный разряд».
2. Уведомить о принятом решении Управление территориальной политики Губернатора Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы поселка Кузик Г.Г.
4. Решение вступает в силу в день следующий за днем официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                                      Е.Б. Бублик
Глава поселка                                                                                                 Н.Н. Корнева

© ККГБОУ ДПО (ПК) «Институт муниципального развития», 2012